- 1 -

航  道  通  告

南沙航道通告〔2022〕8 号

各有关单位、船舶：

因遭受船舶碰撞以及万顷沙南航道封航等原因，我中心将撤

销万顷沙南航道万顷沙南 2#灯桩，现将有关事项通告如下：

一、航标名称：万顷沙南 2#灯桩。

二、航标位置：万顷沙南航道，灯桩概位为 22°34′58.0″

N，113°40′00.3″E（2000国家大地坐标系）。

三、撤销时间：自本通告发布之日起。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

    广东省南沙航道事务中心

                         2022 年 4月 11日

- 2 -

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，广东海事局，广州市交通运输局，广

       州海事局，南沙海事处，番禺海事处，广州市港务局，南沙

       区渔政大队，海军司令部航海保证部，中国航海图书出版社，

       南沙航标与测绘所。

 广东省南沙航道事务中心办公室              2022年4月11日印发